
 

キッコーマンもの知りしょうゆ館（野田工場） 

施設内工事のお知らせ 

 

日頃よりキッコーマンもの知りしょうゆ館をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度下記の通り施設内工事を実施いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 対象期間 

2026 年 3 月下旬 ～ 2026 年 11 月下旬（予定） 

■ 内容 

中央通路改装工事 

 ・中央通路を約半分の幅で仮囲いし、その中で工事を行います 

 ・工事中は、音が鳴る可能性があります 

 ・工事中は、仕込みタンクの観覧ができなくなります 

 

以上 


